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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

حبل الله یعنی سیدالشهداء)ع(
 آیــت الله میرباقری: »بعد از پایان انتخابات، وقتــی آحاد مردم -با همۀ اختلاف 
سلیقه ها و رأی ها- به مجلس سیدالشهداء می آیند، همگی در زیر پرچم و خیمۀ امام 
حســین علیه السلام، یک گروه هستند و نسبت به یکدیگر، ألُفت و أخوت و مودت 

دارند. »واعتصموا بحبل الله جمیعا و لا تفرقوا« حبل الله یعنی سیدالشهداء.«
9 ماه روضه مجسم

 دانیال معمار با انتشار تصویری از یک پدر و دختر فلسطینی نوشت: »روضه های 
محرم امســال سخت تر می شود وقتی ۹ ماه اســت داریم روضه ها را به چشم مان 

می بینیم.«
کشتی نجات

 کاربری همزمان با ایام عزاداری ماه محرم، بیاناتی از آیت الله بهاءالدینی به اشتراک 
گذاشــت و نوشت: »سعی کنید پایتان را از کشتی حضرت سیدالشهداء )ع( بیرون 
نگذارید و دائما به امری از امور دســتگاه امام حســین )ع( مشغول باشید. آشپزی، 
چای دادن، ســینه زدن، کفش جفت کردن و... تا به واســطه آن، از همه شیعیان 
دستگیری شود و الا حساب و کتاب آن طرف، دقیق تر از این حرفهاست که چاره ای 

داشته باشیم!«
منتظر لبخند مستکبران نخواهیم بود

 عبدالله گنجی: »نمی دونم اصلاح طلبان بهشان فشار اومد و ناراحت شدند یا خیر، 
اما ما به اینکه اروپایی ها به پزشکیان تبریک نگفتند افتخار می کنیم و ارادتمان به 

ایشان بیشتر شد. فرزندان امام هیچ گاه منتظر لبخند مستکبران نبوده اند.«
برکات روزافزون تلاش شهید جمهور

 محمدعلی ســمیعی با انتشار این تصویر نوشت: »بعد از ۶ سال به لطف برکات 
شهید رئیسی بازارچه مرزی ایران و عراق که هم اقتصاد و هم معیشت مرزنشینامون 
رو بهبود میده به بهره برداری رســید! روحت شــاد که هنوز شاهد نتیجه زحماتت 

هستیم...«
سیگنال ارزشمند پزشکیان

 مهدی محمدی: »در شــرایطی که وضعیت در منطقه بســیار حساس است و 
مقاومت در آســتانه وضعیتی خطیر قرار دارد، نامه آقای پزشکیان به جناب سید 
نصرالله و تاکید بر حمایت پرقدرت از مقاومت در دولت جدید، ســیگنال بســیار 

ارزشمندی است. امیدوارم در عمل هم همین مسیر تعقیب شود.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مقامات اندونزی می گویند در پی بارش 
شــدید باران و رانش زمیــن در نزدیکی 
یک معدن طــلای غیرقانونــی در جزیره 
نفر  این کشــور، دست کم ۱۱  »سولاوسی« 

کشته و ۴۵ نفر دیگر نیز مفقود شده اند.
به گزارش ایسنا، مقامات محلی اعلام کردند 
که رانش زمین روز یکشنبه رخ داد و باعث کشته 
 شــدن معدنچیان و ساکنان نزدیک معدن شــد. این مقامات همچنین گفتند که
۱۶۴ نفــر از جمله نیروهای امدادی و پلیس در تلاش برای یافتن مفقودشــدگان 

هستند.
به گفته این مقامات، با این حال امدادگران باید حدود ۲۰ کیلومتر پیاده روی 
کننــد تا به محل رانش زمین برســند و حجم زیــاد گل و لای روی جاده و ادامه 

بارندگی در منطقه، دسترسی به محل حادثه را دشوار کرده است.
 امدادگــران ۲۳ نفــر از جمله ۶ مجــروح را زنده از زیر آوار بیرون کشــیدند
 و ۱۱ جســد از جمله دو زن و یک پســربچه چهار ساله را بیرون آوردند. همچنین

۴۵ نفر دیگر هنوز مفقود هســتند. بارندگی های شدید در اندونزی از روز شنبه به 
خانه ها نیز خسارات وارد کرده است. به گزارش الجزیره، اندونزی در طول فصل بارانی 
از نوامبر تا  آوریل مستعد رانش زمین است اما ماه ژوئیه معمولاً فصل خشک است 

و باران های شدید نادر است.

رانش زمین
با ۱۱ کشته

و ده ها مفقود 

اندونزی

قاضی دادگاه منافقین گفت: هیچ کشــورِ 
عضو کنوانســیون مبارزه با تروریســم حق 
یا خودشان  ندارد؛  را  از تروریست ها  میزبانی 
متهمان را محاکمــه کنند یا آن ها را به ایران 

مسترد کنند.
به گزارش خبرگزاری میزان، پانزدهمین جلسه 
دادگاه رســیدگی به اتهامــات ۱۰۴ نفر از اعضای 
ســازمان مجاهدین خلق موســوم بــه منافقین و 
همچنین ماهیت این سازمان به عنوان یک شخصیت 
حقوقی، روز سه شنبه در شعبه یازدهم دادگاه کیفری 
یک اســتان تهران به ریاست قاضی حجت الاسلام 

والمسلمین دهقانی به صورت علنی برگزار شد.
در ابتدای دادگاه قاضی دهقانی با اشــاره به این 
موضوع که براساس قانون آیین دادرسی کیفری برای 
تمام متهمان پرونده ابلاغیه ارسال شده است، بیان 
کرد: تاکنون از طرف هیچ کدام از متهمان به دادگاه 
نه وکیل معرفی شده و نه لایحه ای ارسال شده است.

وی افزود: کنوانسیون های ضدتروریسم موضوع 
صلاحیت دولت ها در تعقیب و مجازات متهمان اعمال 
تروریستی را در صلاحیت دادگاه های کیفری می داند 
و بر اصل استرداد و مجازات متهمان پایه گذاری شده 
است؛ براین اساس دولت ها موظف هستند متهمان 
اعمال تروریستی را محاکمه و یا به دولت دیگری که 

تقاضای استرداد دارد، تسلیم کنند.
دهقانــی با بیان اینکه مردم ایــران بزرگ ترین 
قربانیان تروریسم هستند، ادامه داد: دادگاه کیفری 
دائمی بین المللی با صلاحیت رسیدگی به پرونده های 
حوادث تروریســتی وجود ندارد، لذا رســیدگی به 
پرونده های حوادث تروریســتی با دولت ها اســت. 
رسیدگی به اقدامات تروریستی از اصولی برخوردار 
است که به کشورهای عضو کنوانسیون های مبارزه با 
تروریسم اجازه میزبانی از تروریست ها یا صدور روادید 

به آنها را نمی دهد.
وی با اشاره به این موضوع که تروریسم یک جرم 

بین المللی اســت و حتی اگر با انگیزه سیاسی انجام 
شــود، جرم سیاسی محســوب نمی شود و مشمول 
استرداد متهمان است، گفت: دولت ها بر اساس اصل 
تابعیــت می توانند اتباع خــود را که خارج از قلمرو 
سرزمینی مرتکب جرم شــدند، مورد محاکمه قرار 
دهند؛ تقریبا تمام کشــور های اروپایی این اصل را 

پذیرفته اند.
وی افزود: بر این اســاس اگر کشوری از استرداد 
متهمان اعمال تروریســتی خــودداری کند، اعلان 
قرمز صادر می شــود؛ لذا این دادگاه به دولتمردانی 
که کشــور آن ها میزبان تروریست ها هستند هشدار 
می دهــد میزبانی از متهمان برای کشــور هایی که 
عضو کنوانســیون های مبارزه با تروریســم هستند 

امکان ندارد.
ایــن قاضــی دادگاه بیان داشــت: از زمان آغاز 
این دادگاه ها هیچ کشــورِ عضو کنوانسیون مبارزه 
با تروریســم حق میزبانی از تروریست ها را ندارد؛ یا 

خودشان باید متهمان را محاکمه کنند و یا آنها را به 
ایران مسترد کنند.

وی ادامــه داد: امروز به عنوان رئیس دادگاه در 
کمال اقتدار به متهمان پرونده اعلام می کنم تا زمانی 
که فرصت دارند بازگردند و در قبال اعمالی که انجام 
داده اند از خود دفاع کنند؛ این دادگاه اعلام می کند 
که استرداد امر پذیرفته شده بین المللی است و کشور 

ایران آن را اجرا می کند.
گفتنی اســت، در ادامه دادگاه، وکیل شکات و 
وکیــل متهمان و برخی از خانــواده قربانیان اعمال 
تروریســتی گروهک منافقین و تعدادی از شاهدان 
جنایــات این گروهک، همچنیــن برخی از اعضای 
جدا شده این سازمان تروریستی به بیان نظراتشان 

پرداختند.
در پایــان قاضــی بــا ختــم جلســه، زمــان 
 برگــزاری جلســه بعــدی را دو هفتــه آینــده

اعلام کرد.

قاضی دادگاه در پانزدهمین جلسه محاکمه منافقین:

هیچ کشور عضو کنوانسیون مبارزه با تروریسم
حق میزبانی از منافقین را ندارد

سلاجقه در مجمع توسعه سبز سازمان همکاری های شانگهای مطرح کرد

هدف گذاری تولید۱۰ هزار مگاوات برق
از انرژی های پاک در دولت سیزدهم 

رئیس ســازمان محیط زیست گفت: هدف گذاری ما در 
دولت شهید رئیسی تولید ۱۰ هزار مگاواتی برق از انرژی های 
پاک بود و در این زمینه اقدامات بسیاری نیز انجام گرفت.

به گزارش ســازمان حفاظت محیط زیســت، علی سلاجقه 
در مجمع توسعه سبز ســازمان همکاری های شانگهای در شهر 
چیندائو چین اظهار داشــت: استفاده از ظرفیت کشورهای عضو 
سازمان همکاری های شانگهای می تواند راهگشای توسعه سبز در 
منطقه و نیز الگوی تمام عیار برای همکاری های محیط زیستی در 

سطح جهان باشد.
وی افزود: جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک کشور مستقل 
و مســئول همواره بر اهمیت حفظ محیط زیست تأکید داشته و 
این مهم را به عنوان یک وظیفه در ســرلوحه سیاســتگذاری ها، 
راهبردها، برنامه های توســعه ای کشور قرار داده تا توسعه یافتگی 
در مســیری متوازن محقق شــود. با این حال اعمال تحریم های 
ظالمانه یکجانبه ناعادلانه و نامشروع علیه ایران، آثار متعددی را 
از حیث تخریب محیط زیست و کاهش سطح توســـعه متوازن 
 در پی داشته است. هدف گذاری ما در دولت شهید رئیسی تولید

۱۰ هــزار مگاواتــی برق از انرژی های پاک بــود و در این زمینه 
اقدامات بسیاری نیز انجام گرفت.

افزایش جریمه پزشک نما ها
از ۵ به ۵۸۰ میلیون تومان

معاون درمان وزارت بهداشت از افزایش جریمه پزشک 
نما ها از ۵ تا ۵8۰ میلیون تومان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، سعید کریمی گفت: یکی 
 از معضلاتی که وزارت بهداشــت با آن روبه روســت، دخالت افراد

غیر مجاز، فاقد صلاحیت و غیرپزشک در امور پزشکی است که به 
خصوص در زمینه زیبایی ورود می کند.

کریمی افزود: به دلیل ضعف قانونی، جریمه تخلف پزشک 
 نما هــا ۵ میلیــون تومان بود کــه بازدارنده نبــود؛ در مصوبه
۴ تیرماه ۱۴۰۳ هیئت دولت، این جریمه به ۵۸۰ میلیون تومان 
برای بار اول و یک میلیارد و ۱۶۰ میلیون تومان برای بار دوم 
بــه بعد افزایش یافت. امیدواریم با این جریمه، افرادی که فاقد 
صلاحیت هستند در امور پزشکی دخالت نکنند و سلامتی مردم 

را به خطر نیندازند.
وی از مردم خواســت با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان 
نظام پزشکی از پزشــک بودن فردی که می خواهند امور درمانی 
خود را به او بسپارند؛ اطمینان حاصل کند تا گرفتار افراد شیاد و 

سودجو نشوند که با سلامت مردم بازی کنند.

سخنگوی شــورای اسلامی شهر تهران 
گفت: شــهردار با قوت کار خــود را انجام 
می دهد و اکثریت شــفاف و مشخص شورا 
پشتیبان و حمایتگر تلاش شهردار و کارکنان 

است.
به گزارش پایگاه خبری شهر، علیرضا نادعلی 
در حاشیه جلسه دیروز شورای اسلامی شهر تهران 
اظهار داشت: کارزارها در روند شورا قطعاً اثرگذار 
نیست؛ مردم سالاری دینی جایگاه ویژه ای دارد و 
نظرات مردم در جایگاه های مشــخص قانونی در 
شوراها و مجلس در نظر گرفته شده و با رای مردم 

به نمایندگان، سیاست گذاری ها اتفاق می افتد.
نادعلــی تاکید کرد: انتخاب شــهردار وظیفه 
بدیهی شــورای شــهر است و بر اســاس قواعد 
می تواند جابه جایی انجام شــود. صحبت هایی از 
شــورا بیرون می آید اما شهردار با قوت کار خود 
را انجام می دهد و اکثریت شفاف و مشخص شورا 
پشتیبان و حمایتگر تلاش شهردار و کارکنان است 
و حتی کسانی که مخالف هستند در مورد اقدامات 
مثبت شهردار نظرات مثبت دارند اما در مواردی 

موضوعاتی فراتر از مباحث فنی مطرح می کنند.
وی ادامــه داد: اتفاقــی کــه در یک رســانه 

اصلاح طلب افتاده، طبیعی اســت. شــهردار در 
زمان کاندیداتوری چهاردهمین انتخابات ریاست 
جمهوری، یکــی از بهترین دفاع ها را داشــت و 
بسیاری از افراد از دست ایشان ناراحت هستند و 
طبیعتاً عقده گشایی می کنند. باید بنابر فرمایشات 
رهبر معظم انقلاب، فضا به شرایط همدلی برگردد 
و انتظار داریم رئیس جمهور همکاری با شــورا و 
شهرداری تهران را ادامه دهد و نباید همکاری ها 

دچار توقف و ترمز شود.
ســخنگوی شــورای شــهر تهران درخصوص 
هفت ســاله شدن شــورا گفت: آنچه اهمیت دارد، 

این است که هفت ساله شدن و پایان این دوره در 
سال آینده به مصوبه مجلس نیاز دارد. اگر مجلس 
به مصوبه جدید رســیدگی کند، هفت ساله شدن 
می تواند اتفاق بیفتد. بنده فکر می کنم چهار سال 
زمانی اســت که بعضی امور ناقص می ماند و بنده 
نگران دوره بعدی هســتم که قرار اســت سه ساله 
باشد. یکی از مزایای هفت ساله شدن این است که 
دوره تحولی خدمات رسانی در مواردی با استمرار رخ 
می دهد اما ایراداتی نیز دارد و در مورد ثابت ماندن 
نمایندگان این گونه اســت که مردم سالاری دینی 
حکم می کند گردش جامعه نخبگانی صورت بگیرد.

سخنگوی شورای شهر تهران:

زاکانی با قدرت به کار خود ادامه می دهد

رئیس پلیس فتا خبر داد

دستگیری ۱۱۴ کلاهبردار مدعی فروش سؤالات کنکور
رئیــس پلیس فتا فراجا با اشــاره به 
اقدامات گسترده در زمینه ارتقای امنیت 
برگزاری کنکور سراســری سال ۱۴۰۳ ، از 
دســتگیری ۱۱۴ کلاهبردار مدعی فروش 

سؤالات کنکور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســردار وحید 
مجید اظهار داشت: با انجام اقدامات اطلاعاتی، 
عملیاتی و رصدهــای تخصصی، بیش از ۵۷۰ 
نشانگاه مجرمانه شناسایی و ۱۵۸ نفر از مدیران 

آن تحت اقدام عملیاتی قرار گرفتند.

سردار مجید ادامه داد: ۱۱۴ نفر از مدیران و 
گردانندگان اصلی صفحات، کانال ها و اکانت های 
مرتبط بــا فروش و واگذاری ســؤالات کنکور 
شناسایی و دستگیر و برای رسیدگی پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شدند. تعداد ۴۶ تارنما که 
اقدام به فروش تجهیزات تقلب در آزمون کرده 
بودند نیز مورد رصد قرار گرفتند که تاکنون ۳۳ 

نفر در این رابطه دستگیر شدند.
وی افزود: با بررســی پرونده های به دست 
آمده مشخص شد بسترهای ارتباطی مجرمان 

در شبکه های اجتماعی و پیام رسان های خارجی 
بوده اســت که با تبلیغ در کانال ها و صفحات و 
اعلام وعده کاذب در ارائه سؤالات کنکور سعی 

در ایجاد اعتماد می کردند.
فروش نمونه سؤالات کنکور سال های قبل

رئیس پلیس فتا با اشــاره به اینکه تاکنون 
هیچ گونه نمونه سؤال مرتبط با کنکور سراسری 
سال جاری از متهمان کشف نشده است، گفت: 
یکی از شــگردهای کلاهبرداری این مجرمان 
واگذاری نمونه سؤالات کنکور سال های گذشته 

اســت. ســردار مجید تصریح کرد: هموطنان 
می بایست هوشیار باشند و فریب این صفحات 
و کانال ها را که به قصد فریب داوطلبان کنکور 
می باشــد، نخورند و در صورت مشاهده موارد 
مشکوک؛ برای حفظ امنیت و شفافیت آزمون 
کنکور سراسری ســال جاری، ضمن تماس با 
شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ مرکز امداد و فوریت های 
ســایبری موضــوع را برای رســیدگی هر چه 
 ســریع تر با کارشناســان این پلیس در میان

بگذارند.

طوفان بریل در پی رسیدن به تگزاس 
نزدیک بــه ۳ میلیون نفــر را بدون برق 
گذاشــته و به مرگ چهار نفر منجر شده 

است.
به گزارش ایســنا، این طوفان قدرتمند 
که دوشــنبه صبح به تگزاس رسید با باران 
سنگین و باد شدید همراه بوده است و پس 

از رسیدن به ساحل به طوفانی استوایی تبدیل شد.
مقام های محلی هشدار داده اند سرعت باد، ویرانگر است و میزان بارندگی به 
۳۸ سانتیمتر خواهد رسید که در پی آن خطر سرریز آبراه ها و بالا آمدن آب های 

زیرزمینی وجود دارد.
همچنین بیــش از هزار و ۱۰۰ پرواز در بزرگ ترین فرودگاه »هیوســتون« 

لغو شده اند.
دفتر فرماندار ایالتی از ســاکنان این ایالت خواســته است این طوفان را که 

پیش تر ۱۰ نفر را نیز در منطقه کارائیب کشته است، دست کم نگیرند.
بیــش از ۲.۷ میلیــون خانوار در تگــزاس بدون برق هســتند. در فرودگاه 

بین المللی »بوش«، بزرگ ترین فرودگاه هیوستون، هزار و ۹۷ پرواز لغو شده اند.
سازمان هواشناسی ملی آمریکا به ساکنان منطقه بیگارد هشدار داد که پناه 

بگیرند و به اتاق های داخلی و پایین ترین طبقات ساختمان بروند.
به گزارش بی بی سی، پیشتر در شهر گالوستون در جنوب شرق هیوستون نیز 

دستور تخلیه داوطلبانه برخی مناطق صادر شده بود.
پیش بینی شده در برخی مناطق گالوستون، آب های زیرمینی به بالای سطح 

زمین برسند.
مدیر مرکز ملی طوفان ایالات  متحده )ان اچ سی( به شهروندانی که در مسیر 
طوفان بریل زندگی می کنند، هشدار داده است که شرایط خطرناک حتی پس از 

عبور کانون بریل از این منطقه ادامه خواهد داشت.
به گفته او، خطر سیل ناگهانی در سراسر ساحل تگزاس جدی است.

بنادر کروپوس کریســتی، هیوستون، گالوستون، فری پورت و تگزاس سیتی 
همگی بسته شده اند و همین به معنای توقف موقت صادرات از این منطقه است.

قطع برق
 میلیون ها مشترک 

با طوفان »بریل«

آمریکا

مدیر مرکز درمان ناباروری ابن سینا گفت: 
زنانی که امکان ازدواج یا فرزندآوری در سنین 
پایین را ندارند می توانند با فریز کردن تخمک 

خود در سال های آینده فرزنددار شوند.
به گزارش تسنیم، علی صادقی تبار با بیان اینکه 
حدود ۲۰.۲ درصــد از زوجین ایرانــی نابارورند، 
اظهار داشــت: آلاینده ها و عوامل زیان آور محیطی 
و افزایش شهرنشینی و بالارفتن سن ازدواج باعث 
بالارفتن نرخ ناباروری شــده اند. در ســنین پایین، 
درصد ناباروری بسیار پایین تر است و زوجین، کمتر 
نیازمند روش های درمانی ناباروری می شوند، زیرا در 
سنین پایین، اندام های تولید مثلی افراد به خوبی و 

به طور طبیعی عمل می کنند.

کاهش لگاریتمی توان باروری با افزایش سن
صادقی تبار با اشــاره به اینکه توان باروری افراد 
با افزایش سن به صورت لگاریتمی کاهش می یابد، 
افزود: یکی از مســائلی که در جامعه امروزی وجود 
دارد این اســت که برخی دختران شرایط ازدواج در 
سنین پایین را ندارند یا برخی زنان متأهل به دلایل 
مختلــف تمایلی به فرزندآوری در ســنین پایین تر 
ندارند؛ راهکاری که برای این موضوع وجود دارد این 
اســت که این افراد بتوانند با فریز کردن تخمک، در 

آینده فرزنددار شوند.
وی ادامه داد: فریز کردن تخمک، روشــی است 
که در آن با اســتفاده از یک جراحی ساده به روش 
لاپاراســکوپی به نام »پانکچر« تخمک از بدن مادر 

جدا می شود. باتوجه به این که ذخیره تخمدانی هر 
زن و درنتیجه بازه سنی مادر شدن برای او، محدود 
اســت؛ می توان در زمانی که زن در ســنین پایین 
دارای ذخیره تخمدانی با کیفیت بالاست، تخمک ها 
را دریافــت و فریز کرد تا در ســنین بالاتر که فرد 
ممکن اســت تخمک خوب نداشته باشد، بتواند از 
تخمک فریزشده خودش برای فرزنددار شدن استفاده 
کند؛ این فاصله زمانی ممکن است حدود ۱۰ تا ۱۲ 
سال طول بکشد و بنابراین زنان از زمانی که کیفیت 
و ذخیــره تخمک آن ها کاهش می یابد تا زمانی که 
زایمان برای آن ها مقدور است می توانند تخمک خود 
را فریز کنند تا امکان فرزندآوری برای آن ها در سنین 

بالاتر مهیا شود.

مدیر مرکز درمان ناباروری ابن ســینا گفت: در 
روش فریــز، تخمــک در »ازُت« با دمای منفی ۹۶ 
درجه سانتیگراد منجمد و تمام فعالیت های بیولوژیک 
آن متوقف می شــود و تا مدت نامحــدود می تواند 
نگهداری شــود و زمانی که فرد قصد باروری دارد با 
 انجام روش هایی، ایــن تخمک به بدن مادر منتقل

می شود.
تأکید برنامه هفتم برای پوشش بیمه ای فریز تخمک 

وی از احتمال برقراری پوشش بیمه ای برای فریز 
تخمک خبر داد و خاطرنشــان کرد: در برنامه هفتم 
توسعه، اقدام خوبی انجام شده و در بند ۸۱ این برنامه 
آمده است که فریز تخمک بتواند در چارچوب قوانینی 

تحت پوشش بیمه های پایه قرار بگیرد.

مدیر مرکز درمان ناباروری ابن سینا تشریح کرد

فریز تخمک در دمای منفی ۹۶ درجه، راهی برای مادر شدن در آینده
هیچ حکم قضائی برای پلمب دفتر ترکیش ایرلاین 

صادر نشده است
دادســتان تهران گفت: هیچ حکم قضائی در مورد پلمب دفتر 

ترکیش ایرلاین صادر نشده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، دیروز خبری مبنی بر پلمب دفتر ترکیش 
ایرلاین منتشر شد. پس از آن، دادستان تهران در جمع خبرنگاران در پاسخ 
به سؤال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا حکم قضائی برای پلمب دفتر ترکیش 
ایرلاین صادر شــده بوده اســت گفت: هیچ حکم قضائی در این مورد صادر 

نشده است.

کشف مجسمه ۲۰۰۰ ساله در غرب تهران 
از قاچاقچیان عتیقه

رئیس پلیس پیشــگیری 
دســتگیری  از  پایتخــت 
قصد  که  عتیقه  قاچاقچیــان 
باســتانی  مجســمه  فروش 
۲۰۰۰ساله را داشتند، خبر داد.

بــه گــزارش خبرگزاری 
علــی  ســرهنگ  تســنیم، 
پــی  در  گفــت:  قاســم پور 
اقدامات  اشرافیت اطلاعاتی و 
فنی پلیســی عوامل کلانتری 
نفــر  دو  خلیج فــارس   ۱۷۹
را  باســتانی  آثار  قاچاقچــی 
شناسایی کردند که این افراد 
مجسمه فلزی باستانی ای را از 

جنوب کشور به تهران انتقال داده اند و قصد فروش آن را دارند.
قاســم پور افزود: مجســمه پس از انتقال به تهــران به محله 
خلیج فارس منتقل شــده بــود که تیم عملیاتــی کلانتری ۱۷۹ 
به همراه عوامل یگان انتظامی میراث فرهنگی، موفق به شناســایی 
مخفیگاه متهمان که مجســمه را داخــل آن نگهداری می کردند، 

شدند.
وی ادامه داد: پس از هماهنگی های قضائی ماموران به نشــانی 
اعلامی اعزام و موفق شــدند در یک عملیــات ضربتی هر دو نفر 
قاچاقچی را شناسایی و دستگیر کنند. در بازرسی اولیه از مخفیگاه 
متهمان مجســمه مذکور کشف و به کلانتری منتقل شد که پس 
از تحقیقات تکمیلی مشــخص شد که یک نفر خریدار عتیقه جات 
قصد خرید این مجسمه به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال را داشته است.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه کارشناسان قدمت 
این مجسمه باستانی را ۲۰۰۰ سال اعلام کردند، خاطرنشان کرد: 
متهمان به جرم خود مبنی بر خریدوفروش آثار باســتانی اعتراف 
کردند و با اقدامات فنی پلیسی هویت خریدار مذکور شناسایی شد 

و دستگیری وی در دستور کار عوامل پلیس قرار گرفت.
وی توصیه کرد: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه اعمال 
مجرمانه بلافاصله با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ تماس بگیرند 

تا در سریع ترین زمان ممکن مجرمان شناسایی و دستگیر شوند.

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: خوشبختانه 
با فراهم شــدن زیرساخت های لازم و تقویت 
توانمندی هــا، میزان صدور گذرنامه به حدود 

۶۰ هزار جلد در روز رسیده است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، سردار احمدرضا 
رادان در حاشیه آیین افتتاح افزایش ظرفیت صدور 
گذرنامه در اربعین حسینی اظهار داشت: درخواست 
گذرنامــه به عنوان یکی از چالش های اساســی به 
خصــوص در ایام اربعین مطرح بــوده؛ لذا در ادامه 
تکریم زائران اباعبدالله الحســین)ع( و کسانی که از 
خدمات انتظامی پلیس بهره  مند می شوند بحث صدور 

گذرنامه  هــای زیارتی در کنار گذرنامه های عادی به 
عنوان یک راه حل توانست تا حد زیادی این مشکلات 

را برطرف کند.
رادان افــزود: خوشــبختانه بــا فراهم شــدن 
زیرســاخت های لازم و تقویت توانمندی ها، روزانه 
۲۰ هزار جلد به ظرفیت صدور گذرنامه افزوده شده 
یعنــی میزان صدور گذرنامه به حدود ۶۰ هزار جلد 

در روز رسیده است.
وی با اشــاره به اینکه صــدور گذرنامه عادی از 
طریق دفاتر پلیس +۱۰ میســر اســت، خاطرنشان 
کرد: درخواست صدور گذرنامه های زیارتی از طریق 

اپلیکیشن »پلیس من« و یا مراجعه حضوری به اداره 
گذرنامه در کوتاه ترین زمان ممکن انجام می شود تا 

ان  شاءالله به دست زائران برسد.
فرمانده فراجا به مردم توصیه کرد: شــهروندان 
گرامــی برای تهیــه گذرنامــه با مدیریــت زمان 
درخواست های خود را به روزهای آخر موکول نکنند 
چرا که زمان انتظار برای دریافت گذرنامه بستگی به 

میزان درخواست ها و فرصت باقی مانده دارد.
سردار رادان گفت: الحمدلله تاکنون پلیس و وزیر 
کشور عراق نهایت همراهی و همکاری را درخصوص 
تسهیل تردد زائران داشته اند و امیدواریم امسال نیز 

ســفر اربعین برای زائران گرامی بدون ایستایی و در 
کمال صحت و سلامت انجام شود.

وی افــزود: از همه دســت اندرکاران و همکاران 
عزیزی که در امر تســریع صدور گذرنامه ها تلاش 
کرده اند که انصافا طی سال گذشته تاکنون اقدامات 
بسیار ویژه ای صورت گرفته صمیمانه تشکر و قدردانی 
می کنم چرا که یک اقدام مدیریتی و جهادی باعث 
شد تا همان طور که اشاره کردیم به ظرفیت مناسبی 
در صدور گذرنامه برســیم و همــه این اقدامات در 
راســتای تکریم زائران اربعین حســینی)ع( صورت 

گرفته است.

سردار رادان خبر داد

افزایش صدور گذرنامه به ۶۰ هزار جلد در روز

اخیرا در مورد سه فعال توئیتری به نام های 
صبا آذرپیک، یاشار سلطانی و وحید اشتری 
که حکم قطعی آن ها اجرا شده، نامه ای خطاب 
به رئیس قوه قضائیه نوشــته شده است که 

موارد مطرح شده در آن درست نیست.
خبرگــزاری قوه قضائیه )میــزان( اعلام کرد: 
»اخیراً اعضای تشکلی موسوم به »عدالتخواهان« 
بــه بهانه اعِمــال قانون و مجازات در قبال ســه 
فعال توئیتری به نام های »وحید اشــتری«، »صبا 
آذرپیک« و »یاشار سلطانی« مرقومه ای را خطاب 
به رئیس قوه قضائیه تنظیم و منتشر کرده اند که 

مصداقِ »کلمۀ حق یرُادُ بها باطل« است.
این گوهر تابناک عدالت علوی است که مردم 
در برابر حکمرانان، لکنت زبان نگیرند و با صراحت 
لهجه، دغدغه ها و مطالبــات خود را طرح کنند؛ 
ظُوا  »فَــلا تکَُلِّمُونیِ بمَِا تکَُلَّمُ بهِِ الجَْبَابرَِةُ، وَ لاتتََحَفَّ
ظُ بهِِ عِنْدَ أهَْلِ البَْادِرَةِ، وَ لاتخَُالطُِونیِ  مِنِّی بمَِا یتَُحَفَّ
باِلمُْصَانعََۀِ«؛ فلذا سخن از چراییِ تقریر و تعریضِ 
عده ای خطاب به رئیس عدلیه نیست و اتفاقا این 
موضوع مورد تقدیر و موجبات تشکر از نگارندگان 
است، اما بحث همان اراده باطلی است که از کلمه 

حق می شود. 

برخی انتظار دارند به اسم افشاگری
 هر کاری انجام دهند

متأســفانه برخی افراد انتظار دارند، به اســم 
افشاگری، ده ها عمل مجرمانه و متخلفانه و مَلاهی 
و مَناهی رخ دهــد و حریم های خصوصی دریده 
شــود و گزاره های کذب و جعلــی به خورد افکار 
عمومی داده شــود و موجبات بدبینی شهروندان 
به نظام اســلامی فراهم آید، اما گردی بر پیشانی 
همقطارانشان ننشیند و قانون در برابر آنان، ناچیز 

و بی اعتبار باشد.
قوه قضائیه از افشاگری فساد

 با سازوکار قانونی حمایت می کند
البته قطعاً قوه قضائیه از افشاگری فساد حمایت 
می کند و حتی ســازوکار های مربوط به آن را نیز 
تعبیه کرده است؛ اما باید توجه داشت که افشاگری 
بــا دروغ پراکنی و اتهام زنیِ بدون ســند و مدرکِ 
مُتقن و اثبات شده و هتک حرمت و حیثیت افراد، 

تفاوت دارد. 
محکومان دارای حکم قطعی هستند 

و از ارفاقات قانونی بهره مند شدند
محکومانی که در نامه اخیر عدالتخواهان خطاب 
به رئیس قوه قضائیه مورد اشــاره قرار گرفته اند، 

افرادی هســتند کــه چند بار پــس از طی همه 
فرآیند های دادرســی و استفاده از همه ارفاقات و 
تاسیســات قانونی حکم محکومیت قطعی قانونی 
دارند. این افراد در عین حال مســتمراً مورد تذکر 
قرار گرفتند، اما بر روش مجرمانه و متخلفانه پیشین 

خود اصرار ورزیدند.
طرح ادعای کذب 

در مورد بارداری یکی از محکومان
همچنین نامه مذکور، آغشته به گزاره های غلط 
نیز می باشد؛ فی المثل در آن ادعا شده که یکی از 
بانوان توئیتریِ اعِمال قانون شــده، به واسطه نحوه 
دستگیری، با سقط جنین مواجه شده است! حال 
آنکه به گواه مدارک پزشکی قانونی و حتی مدارک 
صادره از پزشکِ خارج از قوه قضائیه، این ادعا کذب 
محض است و مشارالیها به لحاظ وضعیت جسمی 

اصلًا نمی توانسته باردار باشد.
مطلب فوق الذکر و مطالبی از این دست، در زمره 
حریم خصوصی افراد و شهروندان است که دستگاه 
قضائی، برای انتشار آن ها جهت تنویر افکار عمومی 

با محذوریت های اخلاقی مواجه است.
علاوه بــر مــوارد فوق الذکر باید بــه مصوبات 
شــورای عالی امنیت ملی )شعام( و شورای امنیت 

کشــور )شــاک( ناظر بر ضرورت برخورد با برهم 
زنندگان امنیت روانی جامعه نیز اشاره کرد. بدون 
تردید، عناصری که به اسم افشاگری، هر مطلبی 
را بدون راستی آزمایی و بررسی صحت و سقم آن، 
منتشــر می کنند، فارغ از اینکه هدف و نیت شان 
التهاب آفرینی اجتماعی می باشد یا خیر، از مصادیق 

مخدوش کنندگان امنیت روانی مردم هستند.
؛ حق، سنگین  به هر ترتیب، الَـــحَقُّ ثقَیلٌ مُرٌّ
و تلخ اســت؛ اجرای قانون نیز عــده ای را خوش 
نمی آید؛ مهم عمل به تکلیف است؛ دستگاه قضائی 
در قبال محکومین فوق الذکر، کلیه تدابیر ناصحانه و 
مشفقانه را در پیش گرفت، اما آنان بر ارتکاب اعمال 
مجرمانه و متخلفانه اصرار ورزیدند و نهایتاً پس از 
بررســی و امِعان نظر در باب ابعاد مختلف پرونده 
آن ها، توســط چند مرجع قضائــی و قاضی زبده، 
محکومیــت آنان قطعیت یافت و منطبق با اصول 

قانونی برای تحمل کیفر به زندان هدایت شدند.
در پایان لازم به ذکر اســت قطعاً عبرت گیری 
از گذشتگان، سفارش مداوم ائمه هدی خطاب به 
شــیعیان و پیروان راستین است و بر همگان لازم 
است که خطبه ۱۹۲ نهج البلاغه معروف به خطبه 

»قاصعه« را مستمراً مرور کنند.«

آدرس غلط، ممنوع!

توضیح قوه قضائیه درباره درخواست جریان موسوم به عدالتخواهی در پرونده محکومیت سه فعال توئیتری

آگهی دعوت به مجمع عمومی
عادی به طور فوق العاده سهامداران

شرکت آب های معدنی دماوند )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۶۳5 و شماره شناسه ۱۰۱۰۰۶۳۰۰۳۱ 

مورخ ۱۴۰۳/۰5/۱۰
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت آب های معدنی دماوند دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سهامداران که در ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/05/10 
واقع در دفتر مرکزی شرکت به آدرس تهران، خیابان پاسداران، میدان نوبنیاد، کوهستان هفتم، کوچه 
 بهبهانی، پلاک6، طبقه دوم، واحد203 کدپستی 1958943819 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت

تصویب حساب های سال مالی 1402
انتخاب اعضای هیئت مدیره

انتخاب بازرس قانونی شرکت
هر موضوع دیگری که رسیدگی به آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

سهامدران می باشد.
هیئت مدیره شرکت آب های معدنی دماوند

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت اول که راس ســاعت 10:00 روز سه شنبه مورخ 1403/05/02 در 
محل واقع در تهران کیانشــهر- خیابان شهید مهدی صالحی مسجد جامع بهشتی 

تشکیل می گردد حضور به  هم رسانند.
 توجه: در صورتیکه هر یک از اعضــا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند 
می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک 
نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو 
تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر اســت تایید نماینده تام الاختیار با بازرس و 
احدی از اعضای هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای 
نمایندگی بایســتی حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود 
و با در دســت داشــتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در 
محل دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین)عضویت متقاضی و 
اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع 

عمومی برای نماینده صادر گردد.
 دستور جلسه: 1- تصویب اساسنامه جدید تعاونی

تاریخ انتشار آگهی:1403/04/20
 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

 شرکت تعاونی مصرف محلی شهرک هجرت شماره ثبت ۴99۲۲

هیئت مدیره


